manenti Et de una magna corda continente xxiiij toyces,

vocata Haucer, de remanenti.

Expenses ferri.—Inde idem computat in ferro et clavis

xj equorum a die Mercurii xxij die Octobris, anno xxvj,

usque diem Jovis in vigilia Natalis anno xxvij, per Ix et

ij septimanas, utroque die computato, per quod tempus

constabularius vixit de victualibus, ut patet in computo

* A line is here erased.
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A.D. 1298. suo, cxlviij pecise ferri, videlicet de qiialibet pecia y. ferra.

'
" Sumina ferroram per idem^tempus dccxl ferra.

Et in clavis equorum per idem tempus ad prsedicta

ferra IxxUj pecise, videlicet, de quaUbet pecia c claves.

Summa clavorum, vij m.cciiij'^ claves.

Item, in iiij ra^ccc quarellis pro balistis duorum pedum,
etc., clx. xij pecise, videlicet, de qnalibet pecia XXX quareUse.

Et in xl M clavis scheng', bordorum et latborum pro

coopertura capeUse, camerse domini regis, magni turris,

bretagii et aliorum necessariorum infra castruni, viij M.
pecise ferri, videlicet, de qualibet pecia c claves.

Item, in coleriis pro springalis, quarellis, et grossis clavis

pro eisdem, iiij^ v pecise ferri.

Item, in pendula magni ingenii qui vocatur Forestere,

et magnis clavis per mediam virgam ejusdem, et in emen-

datione aliorum ingeniorum, viij^ pecise ferri. Item [sic].

Et in ligatione ij posternarum et ferrura platorum clavis

et cum omnimodo ferramento pertinente cxvij petise.

Et in xij''^ cramponibus pro muro lapideo circa poster-

nam, boteraciam juxta posternam, cisternam magnam et

parvam et murum lapideum ad pontem exteriorem, Ixxv*

petrse ferri

Item, in colenis et pendulis, et grossis clavis, pro novo

ponte, l±ij petrse.

Item, in emendatione arratellorum, secinorum, picorum

et schesellorum, etc., csementariorum facientium prsedicta,

XXV petrse.

Item, in emendatione omnium instrumeritorum pertinen-

tium fabricse, per prsedictum tempus, iiij petrse ferri.

Item, missis apud Jeddeworde per litteram domini

regis,^ xl petrse ferri, continentes iiij" pecias.

Item, domino P. de Vernay, custodi de Berewyke, per

prseceptum domini J. de Drokenesforde, xlviij petrse.

Item, domino constabulario, per indenturam, Ix petrse

ferri

Summa totalis ferri expenditi m.cclxx petrse ; et

^ Ttis numeral is written on an I

'^ See this document under the
erasure.

|
date of 5th October, p. 307.
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remanent xxxj petrae ferri, de quibiis constabula- a.d. 1298.

rius debet onerari. -^ '

Expenses asserum.—Item, idem computat missis apud

Jeddeworde per breve domini regis Tj^^ peciis, continen-

tibus iiij schaves.

In emendatione martellorum, scbessellorum, etc., pro

fabrica per prsedictum tempus, ij scbaves.

Et in emendatione securium, martellorum, schesello-

rum, etc., pro csementariis prsedictis, iij schaves.

Item, missis apud Jeddeworthe per magistrum Stepba-

num I'Engineur, per prseceptum domini regis, continentibus

j sehave.

Et domino Hugoni de Audele per indenturam, ix schaves

et xvi gaddis asserum.

Summa asserum expenditorum et deliberatorum,

xix schaves, xvij gaddi. Et remanent iij gaddi

asserum, de quibus dictus constabularius debet

onerari.

[Dorso] Expensce carbonum maris.—Idem computat in

fabrica per duos annos et xiiij septimanas, ^cc' xviij

quarteria, viz. per septimanam j quarterium. Et pro

opere attUliatomm per idem tempus, xxix quarteria

ij boUse, viz. per septimanam unam bollam. Et in

opere lotricis per idem tempus, xv quarteria et di. viz.

per septimanam j busseUiun.

Item, missis apud Jeddeworthe per breve domini regis,

vij quarteria, ij bussellse.

Item, in perhendatione domini regis ad Natale ia foco

apud portam, in. medio gardiuo, in coquinis, bracinis et

alibi in officiis et cameris per totum castrum, xxxviij

quarteria.

Et in adventibus domini seneschaUi et domini J. de

Drokenesforde, xj quarteria.

Et domino Hugoni de Audele, constabulario castri, vij

quarteria, et di. quarterii

VOL. n. X
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A.D. 1298. Prdbatwr.—Summa carbonmn expenditorum, ccxxvj*

quartena.

Ex;pens(B minuice.—Item, idem computat in. vij coustis

de tour, iiij de ductus pedibus, et viij unius pedis ; et

uno bastone fracto in factnra per attillatorem, xx bastones.

Et sic seque.

Item, in viscc facte pro iiij m^ quarellis pennandis et

arcis emendandis ij coria bovina frisca.

Item, in fundis pro ingeniatore, unum corium tannatum,

et liberatum ^dicto' domino Hugoni per indenturam,

unum corium bovinum tannatum. Et sic seque.

Item, iu emendatione dictarum fundarum et factura

sufSettorum in fabrica, ij coria equina alba. Et sic seque.

Item, computat liberasse attillatori duos peUes de toyle,

unde respondebit, etc.

Item, in praedictis costis vernandis, iiij librae vernicse,

et remanent iij librae vernicse. ^ Et ' sic aequo.

Item, in iij c quarellis pennatis Dc. ^ di. et xix ' alae

aucarum, et dicto constabulario cv'^'ix alae aucarum. Et

sic seque.